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	4
	Mandoline napolitaine faite vers 1900, caisse palissandre. Deux petites ouies sous la brague. Assez bon état.
	60

	6
	Mandoline plate de Di Mauro faiteb à Paris vers 1960. Bon état
	50

	10
	Mandoline de L. EMBERGHER Rome 1912, caisse érable. Complète. Bon état.
	800

	11
	Mandoline faite à Naples en 1897 par Giovanni TEDESCO. Caisse érable, assez bon état
	70

	12
	Mandoline de GELAS, caisse érable
	220

	13
	Mandoline début XXème portant l étiquette et la marque au fer Louis Morra à Marseille, modèle à corne dans le style de Calace, caisse noyer à restaurer.
	100

	14
	Mandoline de Guiseppe TOLONI.
	30

	16
	Mandoline napolitaine faite vers 1900 Stridente , caisse palissandre. Réparation au manche.
	40

	18
	Mandoline faite chez J.T.L. à Mirecourt par Noluoca (Acoulon) vers 1900. Caisse palissandre, table épicéa, incrustation de pétales de nacre gravés. Assez bon état.
	100

	21
	Mandoline à fond plat de Louis PATENOTTE
	30

	23
	Mandoline romaine de Egildo EMANUELE n°D711, caisse érable. Très bon état.
	380

	24
	Mandoline romaine de Egildo EMANUELE n°227, caisse érable. Bon état.
	420

	29
	Banduria faite chez J.T.L. dans le style de Madrid vers 1900, caisse érable, manche peint. Bon état.
	200

	31
	Banduria de MAS Y MAS, caisse acajou. Fabrication récente
	40

	33
	Laud (grande banduria) attribué à Gomez Ramirez, dont il porte l étiquette, caisse palissandre quelques restaurations table faites en 1922 (étiquette intérieure).
	150

	34
	Laud espagnol portant étiquette Garrido à Madrid vers 1960. Caisse noyer, fond décollé, fentes table. En étui
	60

	41
	Curieux instrument oriental, caisse ronde à côtes alternées, table et manche marquetés.
	250

	42
	Très joli quinton de SALOMON à Paris dont il porte l étiquette originale fait à Paris à la fin du XVIIIème. Petite fracture bas du dos, bel état. Instrument jamais retouché. Corde : 30cm, caisse : 31,5cm
	8 500

	45
	Guitare lyre de MAST à Toulouse
	3 000

	47
	Viole d amour faite à Mirecourt vers 1900, sept cordes. En boite.
	1 500

	50
	Cistre théorbé par Sébastien RENAULT fait à Paris en 1793. Table épicéa, caisse érable, rosace parchemin originale, marque au fer sur la table et au talon du dos. Trace de vers rebouchée à une éclisse mais bon état général.
	3 000

	52
	Vielle à roue de Poujet & fils,n° 192, faite à Ardentes (Indre) en mai 1860, dont elle porte l étiquette et la marque au feu sur le flanc du clavier. Quelques réparations, chevilles os, cache roue changé,
	1 200

	53
	Vielle à roue de DECANTE faite à Jenzat vers 1830 en copie de vielle XVIIIème. Restaurée par Pajot jeune en 1935 puis par Pajot en 1985. Très bon état.
	1 000

	54
	Vielle XVIIIème à restaurer portant étiquette de Louvet Paris 1791. Table acajou, caisse côtes palissandre et acajou. Manquent les quatre chevalets.
	1 600

	55
	Vielle de Jean LOUVET à Paris en 1746, table acajou, caisse côtes alternées érable/palissandre, très belle tête d homme enturbané, manque deux jacquettes de touche. Deux chevalets changés, petite fente table et caisse sans gravité. Très bon état. général
	7 800

	56
	Vielle de CAILHE DECANTE faite à Charroux (Allier) début XXème. Parfait état de restauration (facture B. Kerbeuf en 2004 jointe). Instrument jouable immédiatement en étui moderne.
	2 300

	57
	Petit lot de chevalets
	100

	59
	Guitare espagnole et DIAZ vers 1960
	150

	61
	Guitare folk Aria, made in Japan, pan coupé, accident au manche
	50

	62
	Guitare espagnole faite à Valence à la fin du XIXème. A restaurer.
	230

	63
	Guitare romantique faite à Mirecourt vers 1845, fond et éclisses en érable moucheté, fond plaqué sur épicéa, chevalet remplacé, jolies mécaniques, travail probable de PETITJEAN. Dans sa boite
	700

	66
	Guitare romantique allemande vers 1900, caisse érable, table épicéa revernie, manche bois vernis. Assez bon état. Prète à jouer.
	320

	69
	Guitare de type Viennois vers 1900. Caisse érable moucheté, manche ajustable, belles mécaniques, traces de vers sur les éclisses. Instrument restauré et reverni. Bon état.
	280

	74
	Guitare de COUESNON
	100

	76
	Guitare espagnole portant étiquette Andres Marin Valence vers 1900, caisse noyer. Manche accidenté.
	320

	79
	Guitare contemporaine, une mécanique changée
	60

	81
	Etui de guitare luth XVIIIème, bois recouvert de cuir, monogramme DV
	1 200

	82
	Guitare classique contemporaine
	40

	83
	Petite guitare de CARDEVAR à Barcelone, table à ouïe découpée, caisse érable. Petit modèle. Corde 60,5
	400

	85
	Guitare de jazz DI MAURO douze cases, revernie partiellement. Une pièce table
	450

	87
	Guitare de jazz. Anonyme, plaque noire, douze cases, caisse palissandre
	200

	91
	Guitare flamenca de FERNANDEZ à Valence vers 1950, décollages mais pas de fentes table.
	400

	92
	Guitare espagnole, caisse palissandre, manche cedro étiquette JULVE
	500

	97
	Guitare romantique Mirecourt vers 1840, caisse érable moucheté, table épicéa. Nombreuses marqueteries nacre gravées par Thérèse à Mirecourt (pour le marché anglais), mécaniques anglaise. Assez bon état.
	4 000

	98
	Copie contemporaine d une guitare baroque à fond bombé, caisse côtes palissandre, table épicéa, intéressante marqueterie dos et tête, rosace parchemin. Prête à jouer. Corde 65,5cm
	1 000

	100
	Guitare romantique Mirecourt vers 1840 pour le marché anglais, nombreuses nacre gravées , signée par MOUGENOT à Mirecourt. Mécaniques anglaises, caisse palissandre épicéa. Quelques accidents. Beau modèle à restaurer.
	1 500

	103
	Accordéon romantique 22 touches deux basses d harmonie, belle marqueterie en bois. Complet. Vers 1840
	220

	104
	Accordéon à touches piano HOHNER
	50

	108
	Accordéon chromatique à cinq rangs 120 basses de Eridéo MARINUCCI à Recaniti. Maison fondée en 1922. Bel état. Pour collectionneur
	200

	109
	Accordéon touches piano Pugini Cardonari, 120 basses. Bel état. A réviser
	260

	110
	Remarquable accordéon romantique, cleui ci à toutes ses touches en nacre, finement sculptée et une riche marqueterie sur la caisse représentant des animaux, des plantes et deux lions splendides. Dans coffret.
	800

	112
	Très beau coopé 5 rangs, 120 basses, avec de la bronze à l intérieur. Celui ci a été restauré mais la caisse est très belle.
	500

	113
	Accordéon diatonique Belge 2 rangs 10 basses cuillères du fabricant Félix CALLEWAERT à Lichtervelde modèle début XXème. Pour collectionneur.
	250

	115
	En 1842 M. DEBAIN brevetait un nouvel instrument à clavier : l harmonium. Excellent spécimen vers 1850.
	1 450

	116
	Accordéon de marque Guiseppe PIANA
	180

	117
	Accordéon romantique parisien à 21 touches raquette en nacre, une bascule d harmonie, complet. dans son coffret marqué Paris . Vers 1840
	800

	118
	Petit accordéon romantique 16 touches, deux basses. Paris vers 1840. Complet
	250

	120
	Spectaculaire concertina diatonique allemand en palissandre marqueté de maillechort et nacre. Vers 1900.
	700

	122
	Bandonéon ARNOLD
	550

	123
	Bandonéon Alfred ARNOLD
	950

	124
	Accordéon chromatique à cinq rangs, 120 basses fabriqué par l usine François DEDENIS. Peu courant dans cet état.
	400

	125
	Accordéon classique romantique en bois de rose à 32 touches (8 touches jumelles), 2 basses, complet. dans son coffret.
	390

	126
	Accordéon chromatique Angelo PARMELLI maison fondée en 1897 à Cremone, Italie. Modèle vers 1930. Pour collectionneur à restaurer.
	550

	128
	Accordéon chromatique FRATELLI CROSIO, modèle récent, quatre rangs et quatre vingt seize basses. Bon état.
	900

	131
	Lot de vingt rouleaux pour piano chromatique.
	10

	136
	Cornemuse berrichonne, de CHARBONNIER.
	360

	137
	Cornemuse
	100

	138
	Pied de cabrette en ivoire de DUFAYET.
	3 300

	162
	Harmonium pour temple protestant, par Ph. J. TRAYSER & Co à Stuttgart, vers 1870, état moyen.
	10

	163
	Accordéon sur pied
	110

	164
	Deux cartons de morceaux de flûtes et clarinettes
	280

	165
	Catalogue guide COUESNON. Un volume relié.
	0

	166
	Les instruments de musique de GORGERAT. Un volume relié
	40

	167
	Fanfares de chasse. Deux petits volumes 1972 et 1982
	60

	168
	CLOSSON. La facture des instruments de musique en Belgique. Un volume. On joint Malou HAINE et Nicolas MEEUS. Instruments de musique anciens à Bruxelles et en Wallonie. Un volume
	110

	169
	l Opéra. Un volume relié.
	5

	170
	Ensemble de baguettes de tambour
	50

	171
	Lot divers dont une baguette de chef
	25

	172
	Deux bocaux de bassons
	150

	173
	Ensemble d environ 60 embouchures de trompettes n°2-3-4-5 de SELMER
	70

	174
	Une vitrine d accessoires pour réparation
	100

	175
	E. DE RIVIERES. le tambour . Aquarelle
	100

	176
	HUBERT Alfred. (1830-1902) le tambour Aquarelle
	80

	178
	Xylophone
	300

	181
	Clochette
	50

	183
	Tambour
	30

	184
	Médailler de DJALMA JULLIOT contenant huit médailles attribuées à des expositions. A VENIR
	400

	185B
	Deux timbales anciennes
	500

	186
	Sifflo flûte en bachélite ATLAS U. Paris et un pipeau
	25

	187
	Lutrin en bois
	120

	188
	Deux ocarinas en terre cuite.
	15

	189
	Coucou en buis de LAFLEUR, manque le bec, une bague et une fente.
	220

	190
	Batterie portative avec accessoires
	150

	191
	Saxo harmonica d enfant.
	40

	192
	Harmonica HOHNER et un convertisseur de musique en braille.
	220

	193
	Baguette de chef d orchestre, plaque argent gravée.
	100

	194
	Ocarina métal AA déposé, et un ocarina basse terre cuite signé Mezzetti.
	130

	197
	Etui de fifre et un pipeau de MATHIEU.
	40

	198
	Fifre à une clef de COUESNON.
	25

	199
	Bombarde en palissandre, bagues plastiques, une clef de LANIGNANTES.
	100

	200
	Piccolo cinq clefs de ALBERT à Bruxelles
	50

	201
	Flûte à bec en palissandre en fa.
	60

	202
	Fifre en bois noir à cinq clefs et un piccolo cinq clefs sans tête
	30

	203
	Flûte à bec soprano en palissandre en étui cuir et une flûte à bec alto une clef de MARIZA.
	50

	204
	Piccolo à cinq clefs de LAUSSEDAT à Clermont. En étui cuir.
	40

	205
	Flageolet en ébène à cinq clefs, bec ivoire de COUESNON.
	130

	207
	Flageolet en palissandre, bagues et bec ivoire, trois clefs de HUSSON et BUTHOD.
	350

	208
	Flageolet ébène, trois clefs argent, bagues ivoire. Anonyme.
	160

	209
	Flageolet en ébène, système Boehm, bec en os de MARTIN THIBOUVILLE Ainé .
	350

	210
	Flageolet en buis cinq clefs laiton, manque le bec et une bague.
	80

	211
	Flageolet en palissandre, cinq clefs, bec en os.
	150

	212
	Flageolet en palissandre cinq clefs argent de MARGUERITA. Bec ivoire. Manque une bague.
	200

	213
	Flageolet en buis trois clefs, bagues et bec en corne de BUTHOD et THIBOUVILLE.
	280

	214
	Flageolet en palissandre, quatre clefs de DUPEYRAT, sans bec. On joint un flageolet Isidore LOT, six clefs, sans boîte à éponge et un morceau de flageolet à trois clefs.
	300

	215
	Flûte piccolo en palissandre, système Boehm, clefs argent de Louis LOT à Paris.
	2 000

	216
	Flûte piccolo en métal argenté, système Boehm de DJALMA JULLIOT. Tête incompatible.
	100

	217
	Flûte piccolo en palissandre, clefs argent par BONNEVILLE n°2889. En étui d origine.
	650

	218
	Flûte tierce en buis,cinq clefs laiton montées sur patin, de GODFROY. Barillet fendu, manque une bague.
	150

	219
	Flûte palissandre à cinq clefs, de LAUSSEDAT, deux clefs cassées, bagues cassées manquantes. Accidents.
	15

	220
	Flageolet en buis, bagues corne, trois clefs laiton, de MARTIN Frères à Paris.
	200

	221
	Flûte ébène, bagues ivoire, patte de si, onze clefs à tampon métallique montées sur bloc, de S. KOCH à Vienne. En étui.
	3 000

	222
	Flûte en palissandre, cinq clefs, bagues ivoire, de TULOU à Paris. En étui.
	500

	224
	Flûte ré bémol en palissandre, tête métal embouchure ébonite, quatorze clefs de KOHLERT.
	120

	225
	Flûte, système Boehm de PARMENON modèle Signis
	1 200

	226
	Flûte en palissandre à treize clefs, tête métal embouchure ébonite.
	100

	227
	Flûte en palissandre de CLINTON and Co système equisonante, plaque d embouchure absente, fentes à la tête et au barillet, clefs adaptées.
	350

	229
	Flûte en métal, système Boehm plateaux pleins de Richard MULLER Bremen 4641.
	80

	231
	Flûte en métal argenté, système boehm, de Grande lutherie de Bourges
	70

	234
	Flûte en palissandre, patte de si à douze clefs, tête métal, embouchure ébonite de ZALUD.
	50

	235
	Flûte ébène, bagues ivoire, cinq clefs argent, plaque de la, clef de ré dièse articulée, estampillée BAUMANN à Paris.
	650

	236
	Flûte en palissandre à perce conique, cinq clefs par MARTIN THIBOUVILLE Ainé à Paris. Manque le bouchon.
	80

	237
	Flûte en ébène, huit clefs carrées montées sur bloc, bagues ivoire.
	600

	238
	Flûte en buis, perce conique, cinq clefs laiton. Anonyme.
	120

	240
	Flûte en palissandre, cinq clefs argent, bagues ivoire de GODFROY Ainé à Paris.
	850

	241
	Flûte en palissandre, perce conique, six clefs. Anonyme. Fentes tête et barillet rebouchées.
	60

	242
	Flûte en argent, système boehm, de COUESNON Monopole N° 7118. Bon état.
	600

	243
	Flûte tierce en buis, mi bémol, une clef laiton, bagues ivoire. Anonyme.
	200

	244
	Flûte en ébène, emouchure ivoire, huit clefs. Anonyme.
	130

	245
	Flûte palissandre cylindrique, plateaux rebouchés par François MILLEREAU rue d Angoulême à Paris
	600

	246
	Flûte en palissandre, perce conique, huit clefs, patte d ut par VERDEAU.
	100

	248
	Flûte cylindrique palissandre, plateaux pleins, système boehm, patte de si, estampillée Médaille d honneur, qté supre 90. Fabriquation française.
	1 100

	249
	Flûte en métal argenté, plateaux pleins de J.R. LAFLEUR.
	60

	250
	Flûte traversière en argent massif, plaque d embouchure aurifiée, de Louis LOT n° 1924 sur le corps probablement apocryphe.
	11 500

	251
	Flûte en plaissandre à cinq clefs, une clef cassée de P. MORTIE à Aurillac.
	40

	252
	Flûte cylindrique en palissandre, patte de si, clefs argentées, plateaux pleins, par MARTIN Frères.
	1 100

	253
	Flûte en buis, une clef pelle à sel, bagues ivoire dont une manquante. Anonyme. L 61cm
	120

	254
	Flûte traversière en sol, perce conique, copie moderne en bois clair, une clef carrée en argent.
	160

	255
	Flûte en bois fruitié teinté à perce conique, une clef argent, bagues ivoire, manque le bouchon, estampillée WHITAKER London. Travail vers 1800. Embouchure retouchée.
	450

	256
	Flûte en métal argenté, système Ruddall Carte ? Manque la tête.
	100

	258
	Flûte en métal argenté (A VERIFIER SI ARGENT OU PAS), système boehm de MILLEREAU.
	520

	259
	Tubes prototypes de flûtes alto et contrebasse provenant de l atelier de Djalma Julliot.
	300

	261
	Flûte en métal argenté, perce cylindrique, système DJalma Julliot, de DJALMA JULLIOT N° 57, 1885. Manque la tête.
	700

	263
	Flûte en mi bémol aigue, perce cylindrique, système Boehm, embouchure non percée, non finie, prototype provenant de l atelier Djalma Julliot. Longueur totale 550mm.
	550

	264
	Flûte palissandre à six clefs de ALTRICHTER.
	40

	265
	Flûte en maillechort, perce cylindrique, système borne Juliot, provenant de l atelier de Djalma Julliot. Longueur totale 680mm.
	550

	266
	Flûte en métal, système Boehm à plateaux pleins de BOSTON.
	30

	267
	Flûte en métal argenté, perce cylindrique, système Boehm, plateaux pleins, de DJALMA JULLIOT N° 315, 1900. Longueur totale 690mm.
	600

	268
	Flûte conique palissandre une clef carrée estampillée de E. BAACK à New York
	80

	269
	Flûte palissandre, perce conique, cinq clefs par JAMIN fils à Châlon.
	110

	270
	Flûte alto en métal argenté, perce cylindrique, système Boehm, en sol ? de DJALMA JULLIOT N° 224, 1899 et 1900. Longueur totale 900mm.
	1 800

	271
	Flûte buis, bagues ivoire dont une refaite, cinq clefs laiton, estampillée GAUTROT. Fente à la tête.
	130

	272
	Flûte en laiton, système Boehm, perce cylindrique, de DJALMA JULLIOT N° 59, 1895. Longueur totale 690mm.
	600

	275
	Flûte en métal argenté, alto, en La, système Boehm. de DJALMA JULLIOT N° 329, 1900. Longueur totale 760mm.
	1 900

	276
	Flûte en ébène, tête métal, embouchure ébonite, perce cylindrique, système Boehm à plateaux pleins de MONNING.
	130

	277
	Flûte en métal argenté, système Boehm, système Borne JULLIOT, de DJALMA JULLIOT N° 514, 1902 et 1903. Longueur totale 680mm.
	700

	279
	Flûte en ébonite perce cylindrique, système Boehm à plateaux plats de H. LANGLOIS London.
	200

	280
	Flûte basse en métal argenté, perce cylindrique, système Boehm. Anonyme, provenant de l atelier de DJLMA JULLIOT. Longueur totale 1370mm
	4 200

	281
	Flûte en palissandre tête métal embouchure plastique, perce cylindrique, système Bohem à plateaux pleins de GE. GESCH.
	100

	283
	Flûte en métal argenté, système Boehm à perce cylindrique, plusieurs bagues d accord coulissantes de DJALMA JULLIOT N° 193, 1898. Longueur totale 670mm.
	3 800

	284
	Flûte en métal argenté, système Boehm, plateaux pleins, estampillée sur la tête JEROME THIBOUVILLE LAMY N° 114870.
	250

	285
	Flûte en maillechort, perce cylindrique, système Boehm, en La bémol ? de DJALMA JULLIOT 1929. Longueur totale 820mm.
	1 200

	286
	Flûte composite en ébène et ébonite à perce conique à quatorze clefs.
	80

	288
	Flûte en buis ondé, bagues ivoire, une clef argent par Georg ASTOR à Londres. Une petite fente réparée à la patte.
	750

	289
	Flûte palissandre, tête métal, système allemand à treize clefs, patte de si de Joseph LIDL à Brno.
	90

	290
	Flûte alto en métal argenté, grosse perce cylindrique, en sol de DJALMA JULLIOT N° 2514, 1927. Longueur totale 890mm.
	2 000

	291
	Flûte en palissandre, huit clefs sur bloc de BLACKMAN à Londres. Manque une bague.
	350

	295
	Flûte basse en maillechort, perce cylindrique, système Boehm, en mi bémol ? non signée, provenant de l atelier de Djalma Julliot. Longueur totale 1040mm.
	2 100

	296
	Flûte en métal, système Boehm à plateaux pleins de MOENNIG. Embouchure backélite.
	50

	297
	Flûte en métal argenté, perce cylindrique, système Boehm, de DJALMA JULLIOT N°313, 1900. Sans tête.
	320

	299
	Flûte en ébène, tête métal, plaque ébonite, système Boehm, plateaux pleins de MOENNIG à Markneukirchen.
	200

	300
	Flûte basse en métal argenté, système Boehm, tête coudée, en ut grave de DJALMA JULLIOT N° 328, 1900. Longueur du tube1340mm.
	13 000

	301
	Clarinette en si bémol, système boehm de SELMER.
	110

	302
	Clarinette mi bémol à quinze clefs, de THIBOUVILLE Frères.
	150

	303
	Clarinette en la, en buis, bagues ivoire, manque une bague, treize clefs de MARTIN Frères à Paris A.
	650

	304
	Clarinette en palissandre, système boehm, de BUFFET CRAMPON.
	60

	305
	Clarinette en ut en buis, bagues ivoire, cinq clefs carrées de JOUVE à Paris.
	1 000

	306
	Clarinette en buis, treize clefs, de DARCHE Henry et Martin. Manque une bague.
	250

	307
	25 et 23 - Paire de clarinettes mi bémol, en palissandre, treize clefs de Jacques ALBERT Bruxelles.
	200

	308
	Clarinette en palissandre, système boehm, embouchure NOBLET. Bon état.
	70

	309
	Clarinette en métal, système boehm, de LEGIONNAIRE. En étui
	130

	310
	Clarinette basse
	500

	311
	Clarinette en palissandre en ut, treize clefs. En étui
	120

	312
	Clarinette en buis, bagues ivoire, quinze clefs, probablement allemande. Fente corps supérieur du barillet.
	220

	313
	Clarinette en palissandre en mi bémol, système full boehm, de AMATI Graslitz N° 3193045.
	230

	314
	Clarinette en palissandre, treize clefs pelles à sel
	150

	315
	Clarinette buis en ut, bagues ivoire, treize clefs laiton, estampillée NOBLET Jeune Père et fils. Bague pavillon accidentée
	300

	316
	Clarinette buis si bémol, six clefs laiton, bagues corne de Martin THIBOUVILLE Ainé à Paris. Pavillon fendu.
	250

	317
	Clarinette bois clair en ut, huit clefs laiton, une cheminée. Anonyme. Fentes.
	100

	319
	Clarinette en palissandre, si bémol, système boehm, clefs argentées, de SELMER série 10S.
	320

	320
	Clarinette alto en Fa déscendant au mi bémol grave, système Boehm par BUFFET CRAMPON. Bon état.
	1 300

	321
	Clarinette en ut en buis, six clefs pelles à sel de DUPEYRAT à Allemans. Manque une bague.
	180

	322
	Clarinette en palissandre en mi bémol, système boehm, de BUFFET CRAMPON. En étui.
	150

	323
	Paire de clarinettes, si bémol et la, en ébène, système oehler de SAUERHERING Magdeburg. Manque une bague.
	120

	324
	Petite clarinette en palissandre en fa aigu ???, système oehler, pavillon en ébonite de AMATI Graslitz N° 16065. Longueur sans bec 410mm. En étui.
	60

	325
	Clarinette en ut, cinq clefs, bagues ivoire de JEANTET.
	1 200

	327
	Paire de clarinettes si bémol et la, système oehler avec clef de mi bémol grave de HULLER SCHONECK. En étui double d origine.
	500

	328
	Clarinette métal nickelé si bémol
	150

	329
	Clarinette palissandre si bémol à treize clefs par ALBERT à Bruxelles.
	40

	330
	Clarinette en ut en buis, bagues ivoire, cinq clefs de CAMUS à Paris, début XIXème.
	1 500

	331
	Clarinette palissandre en si bémol à quatorze clefs par Martin MAINER. Barillet ébonite
	40

	332
	Clarinette en palissandre en si bémol, système oehler complété de Oskar OEHLER Berlin. En étui.
	220

	335
	Clarinette si bémol en métal argenté, système oehler, barillet réglable à vis de KOEHLERT s Son Graslitz. En étui.
	250

	336
	Clarinette palissandre en si bémol, système Boehm par KEILWERTH
	40

	338
	Clarinette en ébène en si bémol, système oehler complété. En étui.
	180

	339
	Clarinette ébonite en ré, treize clefs de BUISSON Paris
	40

	341
	Clarinette en ut palissandre, système oehler, de DOLNET LEFEVRE et Pigis Paris. En étui.
	160

	342
	Petite clarinette en ébène en fa aigue, dix clefs. Longueur sans bec 390mm. En étui
	110

	344
	Clarinette en fa aigue, treize clefs en pelle à sel, en palissandre de Remi GENIN à Paris. En étui.
	140

	348
	Paire de clarinettes si bémol et la, système oehler, de Josef LIDL Brno. En étui double.
	60

	349
	Clarinette palissandre en ut, huit clefs, anonyme.
	50

	350
	Clarinette basse, système simple, en ébonite, de HAWKES & Son London Denman street Piccadilly Circus RMB6.
	200

	351
	Hautbois en palissandre, système allemand de MONNIG.
	120

	352
	Hautbois en palissandre, système conservatoire, si bémol grave, clefs argentées de TRIEBERT N° 9748.
	250

	353
	Hautbois en ébène, système conservatoire avec si bémol grave avec clefs argentées de NOBLET à Paris. En étui
	200

	354
	Hautbois en palissandre système à plaque de pouce, clefs argentées, si bémol grave de LOREE Paris N° O54.
	450

	355
	Hautbois en palissandre, système à plaque de pouce, de LOREE N° H2. En étui.
	400

	356
	Hautbois en ébène à treize clefs maillechort de COUESNON.
	150

	357
	Hautbois moderne en ébène système conservatoire de RIEC Paris N° 0578, clefs argentées.
	500

	358
	Hautbois en palissandre, système conservatoire de PRESTINI à Paris. Etui.
	280

	359
	Hautbois système 4, en palissandre, clefs argentées, de Jacques ALBERT Bruxelles.
	130

	360
	Hautbois système allemand de COHLERT Kraslice et un hautbois de COHLERT Kraslice.
	150

	361
	26 - 27 ET 29 - Hautbois folklorique, bombarde bretonne, une sirène métallique.
	100

	362
	Hautbois en palissandre, système simple, de DOLNET LEFEVRE et PIGIS.
	140

	363
	Hautbois système conservatoire modifié de Fritz SCHULLER. En étui.
	140

	364
	Hautbois en palissandre, système allemand de BASTA à Schonbach.
	220

	366
	Hautbois en palissandre, système simple allemand. Anonyme.
	150

	367
	Hautbois en ébène, système allemand de CERVENY.
	250

	377
	Basson en érable à neuf clés anonyme. En étui.
	0

	378
	Basson fagott allemand en érable, de KESSELS à Tilbourg.
	350

	379
	Basson en palissandre, système français de BOOSEY & Cie n°17229. Bon état.
	400

	380
	Saxophone soprano en métal nickelé du comptoir général d instruments de musique Kandowski
	60

	381
	Saxophone soprano courbe de BUSCHER vers 1914 N° 16036. Etat neuf.
	600

	382
	Saxophone alto, laiton verni de SELMER super action 80 N° 319142, avec bocal de Mark 7.
	1 300

	383
	Saxophone alto argenté de DOLNET N° 41585, garde style art déco.
	500

	384
	Saxophone alto nickelé, double clef d octave, si grave, de J.T.L.
	60

	385
	Saxophone argenté de SELMER modèle 28 N° 7517. Année 1927.
	800

	386
	Bec de saxophone SELMER Stentor en métal et un un bec SELMER soloiste C.
	60

	387
	Saxophone alto argenté, clefs art déco, pavillon gravé de BUFFET CRAMPON N° 2287.
	250

	389
	Saxophone alto en métal argenté, de Paul BEUSCHER. Bon état. En étui.
	230

	390
	Saxophone alto PIERRET super artiste essayé par J. PAINBOEUF, le soliste de la Garde Républicaine . Bec à accord par vis, pavillon gravé. A VENIR
	150

	392
	Saxophone alto de DOLNET n°21581. En étui
	120

	397
	Saxophone baryton en laiton, double clef d octave, si grave, de COUTURIER à Lyon fournisseur de la maison de l empereur. Bec en bois.
	130

	398
	Saxophone ténor, clefs art déco, pavillon gravé, de DOLNET n°62259. En étui.
	350

	399
	Saxophone ténor, aurifié, de SELMER Marque VI, n°104874, vers 1963. En étui.
	4 000

	400
	Saxophone ténor en métal argenté, de GUILLARD BIZEL et CIe. En étui.
	220

	401
	Saxophone ténor en laiton verni de MASTER. Bon état.
	120

	402
	Saxophone ténor nickelé, de Adolphe SAX N° 27740, monogramme AS Paris vers 1863. Manque le bocal. En l état.
	1 000

	403
	Saxophone baryton mi bémol, descendant au si bémol grave, de SELMER marque VI n°80096, vers 1958. En étui.
	4 300

	404
	Serpent Forveille, bois recouvert de cuir, bocal col de cygne en laiton, sans clef. Accidents et restaurations.
	1 500

	405
	Trompette ut si bémol, Royal Artiste GUILLARD BIZEL n°9749. En étui;
	40

	406
	Trompette ut si bémol, trois pistons, de SELMER n°22512. En étui.
	130

	407
	Bugle si bémol verni de Antoine COURTOIS n°10727, moderne; En étui.
	250

	408
	Ophicléïde en si bémol, neuf clefs, de BACHMANN à Bruxelles.
	800

	409
	Trompe de mail coach, de BOOSEY N° 35384 avec embouchure. Dans son étui en cuir. Accidents.
	220

	411
	Cornet en métal argenté à trois pistons par STANDARD BAND INST. CO à Boston N° 4700.
	50

	413
	Cornet en métal argenté à trois pistons par F. BESSON n°23522. Pavillon gravé. En étui.
	200

	414
	Trompette si bémol en laiton de KING H. N. WHITE Cleveland. Léger accident.
	120

	414B
	Cornet en métal argenté, 2 tons et coulisse supplémentaire, de NEUDIN n°403, en étui rigide, bon état
	80

	417
	Cornet en métal argenté à trois pistons, colonne directe, par CONN n°68809. Pavillon gravé.
	100

	419
	Cornet en métal argenté à trois pistons et deux noix de changement de tonalité et une pompe additionnelle, par COUESNON MONOPOLE n°23519. En boîte.
	150

	420
	Cornet en métal argenté à trois pistons, modèle français, par F. BESSON, 7 Rue des 3 Couronnes n°9148, avec quatre tons et trois pistons. En étui.
	300

	421
	Petit bugle en mi bémol, trois pistons de J. GRAS.
	220

	421B
	Cornet à trois pistons Périnet de marque COUTURIER à Lyon avec deux tons.
	40

	423
	Cornet en métal argenté, à trois pistons par CONN n°119903. Pavillon richement gravé. Avec embouchure gravée, deux coulisses et sourdine. En boite.
	200

	424
	Bugle à palettes si bémol à trois barillets de JIGER Winterthur. En étui. Bon état
	150

	425
	Cornet à colonne directe, en métal argenté à trois pistons par CONN N° 19380. Pavillon finement gravé. En étui d origine.
	180

	426
	Trompette en laiton verni, trois pistons, Bach Prélude TR700. Bon état.
	120

	426B
	Trompette si bémol en métal argenté gravée de AUBERTIN à Aubervilliers.
	450

	427
	Cornet en métal argenté à trois pistons et noix de changement de tonalité, par BRUA C. KEEFER MFG Co n°6660. Pavillon finement gravé. Bon état.
	250

	428
	Cornet à trois pistons Stoelzel à vis, un ton de sol, de GUICHARD à Paris, manque boutons.
	500

	429
	Cornet en métal argenté à trois pistons et noix de changement à si bémol/la, et deux pompes de rechange, par F. VAN CAUWELAERT à Bruxelles. Pavillon richement gravé. En boîte.
	150

	430
	Cornet à trois pistons Stoelzel décalés à vis, sept tons, de BAX à Paris. Dans sa boîte d origine. Accidents. Manque boutons de pistons et une coulisse.
	400

	431
	Cornet en métal argenté à trois pistons par STANDARD BAND INST. CO Boston N° 1692.
	80

	432
	Petit cornet en mi bémol, argenté, à trois pistons. de HEINEM.
	200

	433
	Cornet à pistons Stoelzel de Jérôme THIBOUVILLE LAMY. Accidents. En étui.
	120

	434
	Cornet nickelé, à trois pistons, modèle NE + ULTRA Boston.
	100

	435
	Cornet en métal argenté à trois pistons, avec deux tons et un coupleur, pompe de rechange par Henry DISTIN MFG Co N° 16851. Entièrement gravé. En boîte.
	350

	436
	Cornet trois pistons si bémol argenté de F. BESSON N° 54977.
	90

	437
	Cornet en métal argenté à trois pistons et noix de changement de tonalité, par KEEFER, avec deux coulisses. En étui.
	250

	438
	Cornet trois pistons, si bémol, bagues ornées, de MARTIN à Cézanne. A EXPERTISER
	80

	439
	Cornet long, en métal argenté à trois pistons et noix de changement de tonalité par LEFEVRE à Paris.
	150

	440
	Bugle à six clefs, cuivre rouge, de Frederik PACE Westminster. Accidents.
	800

	441
	Cornet en métal argenté à trois pistons, modèle concertiste, par Association générale des ouvriers réunis. Une coulisse de rechange. Très bonne sonorité. En boite.
	70

	442
	Cornet en laiton à trois pistons, modèle français par F. BESSON N° 1315, avec quatre tons et coulisse. En étui.
	320

	444
	Cornet en métal argenté à trois pistons par F. BESSON n°1527. En boîte.
	130

	445
	Cornet en métal argenté à trois pistons, ton si bémol et pompe de rechange, par F. BESSON n°69317. Deux embouchures signées. Pavillon gravé. En boîte.
	180

	446
	Trompette ut si bémol, argentée, de SELMER n°3738. Bon état. En étui.
	320

	447
	Cornet en laiton, perce directe, à trois pistons par CONN n°90403. Pavillon gravé.
	100

	449
	Cornet en métal argenté à trois pistons et deux noix de changement de tonalité, par Antoine COURTOIS. En boîte.
	150

	450
	Cornet à pistons Stoelzel à vis, sept tons, de GUICHARD à Paris. Accidents, boutons de pistons changés. En coffret.
	650

	451
	Cornet en métal argenté à trois pistons et deux noix de changement de tonalité, par PIHAN Lyon n°777. En boîte.
	160

	452
	Cornet en métal argenté à trois pistons, ton de si bémol et la couplé, avec échelle d ut, par F. BESSON n°21633. En boite.
	300

	455
	Cornet en laiton à trois pistons par Antoine COURTOIS, avec trois tons et un coupleur. En boite d origine.
	360

	456
	Cornet à trois pistons, manque le ton de BICON à Lyon. Dans une boite. On joint un bugle en ut à trois palettes, anonyme.
	130

	457
	Cornet en ut à pistons, avec échelle de si bémol, de BESSON n°60807. Bon état. Dans un étui de Sax fils.
	160

	459
	Cornet à pistons, modèle français de BESSON, 7 rue des 3 couronnes n°6239 avec ton de si bémol. En étui. On joint un bugle à palettes mi bémol anonyme.
	160

	462
	Cornet à trois pistons Stoelzel décalés à vis de GAUBERT à Lille, avec ton de la bémol et dans un étui.
	300

	463
	Cornet à trois pistons mi bémol, moderne, de GETZEN Eterna, avec ton d accord. Dans un étui.
	320

	464
	Petit bugle, trois pistons mi bémol, de GAUTIE à Toulouse avec coulisse d accord. En étui.
	200

	465
	Cornet russe à trois barrillets commandés par piston, mécanisme à resouder.
	80

	466
	Cornet en cuivre rouge de MAHILLON.
	50

	468
	Saxhorn alto, trois pistons de A. LECOMTE. Accidents. A EXPERTISER
	50

	469
	Trombone à coulisse, pavillon aurifié, de ELKHART USA. Très bon état.
	100

	470
	Trombone à coulisse allemand. En étui. Bon état.
	110

	471
	Trombone soprano en si bémol de MELICH à Frauenfend. Bon état.
	160

	472
	Saxotromba mi bémol, trois pistons de Jules MARTIN à Paris n°437.
	120

	472B
	Hélicon si bémol à quatre palettes par AMATI.
	330

	473
	Cor d harmonie à trois pistons, ton de sol, de BESSON N° 39844. Bon état.
	170

	474
	Cor d harmonie double fa si bémol, quatre barillets, de F. SCHEDIWY.
	450

	475
	Cor solo ou d invention, neuf tons, pavillon peint (effacé à l emplacement de la main), de COURTOIS Neveu Ainé, Rue des Vieux Augustins à Paris. Manque un entre-deux et accidents. Dans son étui.
	13 000

	476
	Cor d harmonie à trois pistons, un ton de mi bémol, ancienne maison LAFLEUR F. GAUDET
	60

	477
	Cor naturel avec ton d ut I, peinture de pavillon presque effacée, de COURTOIS Neveu ainé rue des vieux Augustins à Paris. Accidents.
	2 000

	478
	Cor d harmonie en fa, ton mi bémol, trois palettes, MIRAPHONE
	100

	479
	Trompe de chasse ré de RAOUX Breveté n°66 SGDG fournisseur du conservatoire. Multiples bosses.
	280

	481
	Euphonium en si bémol, quatre palettes, modèle allemand, touches nacre. Anonyme.
	120

	481B
	Trois tons de cor, une coulisse principale de cornet et un ton de cornet.
	150

	482
	Cor d harmonie double en fa/si bémol estampillé BARTOK. Pavillon légèrement froissé.
	150

	483
	Un lot de cinq tons de cor divers
	200

	484
	Cor d harmonie à deux pistons Stoelzel à vis. Anonyme. Pas de tons. Accidents.
	600

	485
	Cor alto, trois pistons, bagues ornées, de M.J.H. KESSELS à Tilbourg.
	40

	486
	Cor d harmonie trois pistons, ton de fa, de MAHILLON, modèle adopté par M. MERCK.
	80

	487
	Petit clairon circulaire anonyme.
	110

	488
	Clairon circulaire FURST PLESS.
	50

	489
	Cor d harmonie à trois pistons, un ton, de COUESNON 1896, bagues ornées.
	50

	490
	Trompe de chasse en ré, de MAHILLON, armoiries sur le pavillon. Légers accidents.
	240

	491
	Saxhorn alto, trois pistons de DAVID licence Sax N° 1358.
	60

	492
	Clairon en cuivre rouge, deux tours 1/2, de Henry KEAT & Sons 105 & 105 Mathias Londres 1916.
	40

	493
	Clairon circulaire de Melchior DEVRIES à Lierre et une gibecière.
	110

	494
	Trombone à trois pistons belges, nickelé de VAN CAUWELAERT Bruxelles, doigté ministériel
	130

	495
	Saxhorn baryton à trois palettes, de Oskar DROSE Koenigsberg 1934.
	60

	496
	Saxhorn basse quatre pistons de BESSON N° 79037. Manque bouton de piston
	50

	497
	Saxhorn contrebasse si bémol, trois pistons, de A. LECOMTE et Cie à Paris. Légères bosses.
	130

	498
	Saxhorn basse trois pistons de MOLLERON, manque bouton, accidents.
	40

	499
	Trompette alto mi bémol, trois barillets de Saporetti et Capelli Firenze.
	200

	500
	Cor solo, avec un ton de mi bémol, d Adolphe SAX et Cie à Paris N° 8800 vers 1845. Quelques plaques de restauration.
	6 000

	501
	Trompe de chasse de François PERINET, 40 Ter rue Fabert à Paris, monogrammée B.B.
	900

	502
	Hélicon basse en si bémol, bagues ornées, manque un piston, de J.H. KESSELS.
	110


